UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:

V/v phúc đáp Công văn số 2563/SGTVT-QLVT

ngày 24/5/2023 của Sở GTVT TP. Hà Nội .

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi: Sở Giao thông Vận tải Thành phố Hà Nội.

 Sở Giao thông Vận tải Hà Nam nhận được Công văn số 2563/SGTVT-

QLVT, ngày 24 tháng 5 năm 2023 của Sở Giao thông vận tải TP. Hà Nội về việc

rà soát, cập nhật các nốt giờ không có xe hoạt động, không ký hợp đồng với bến

xe Giáp Bát, Gia Lâm, Mỹ Đình năm 2023.

 Ngày 13 tháng 6 năm 2023 Sở Giao thông Vận tải Hà Nam đã có Công văn

số 1111/SGTVT-QLVT,PT và NL yêu cầu các Đơn vị kinh doanh vận tải hành

khách bằng xe ô tô theo tuyến cố định có hoạt động tại Bến xe khách Giáp Bát,

Gia Lâm và Mỹ Đình rà soát, báo cáo các nốt giờ đang hoạt động. Sau khi các

đơn vị báo cáo kết quả rà soát, Sở Giao thông Vận tải Hà Nam thông báo kết quả

rà soát như sau:

 1. Tại Bến xe khách Trung tâm Hà Nam đi Bến xe khách Giáp Bát:

 Trên tuyến hiện nay đang hoạt động 420/690 chuyến/ tháng do Hợp tác xã

vận tải Đồng Tâm khai thác 14 chuyến / ngày (Chi tiết nốt giờ và xe đang hoạt

động có Phụ lục I kèm theo).

 2. Tại Bến xe khách Vĩnh Trụ (Hà Nam) đi Bến xe khách Giáp Bát:

 Trên tuyến hiện nay đang hoạt động 1260/1380 chuyến/ tháng (2990.1112.

A 1.050 chuyến / tháng và B 330 chuyến / tháng), do Hợp tác xã Dịch vụ vận tải

hành khách Lý Nhân khai thác 39 chuyến/ngày; Công ty CP Vận tải Ô tô 01

chuyến / ngày; Cty CP DLTM & ĐT Thiên Trường 02 chuyến / ngày (Chi tiết nốt

giờ và xe đang hoạt động có Phụ lục II kèm theo).

 3. Tại Bến xe khách Vĩnh Trụ (Hà Nam) đi Bến xe khách Gia Lâm:

 Trên tuyến hiện nay đang hoạt động 30/30 chuyến/ tháng do Hợp tác xã

Dịch vụ vận tải hành khách Lý Nhân khai thác 01 chuyến / ngày (Chi tiết nốt giờ

và xe đang hoạt động có Phụ lục III kèm theo).

 4. Tại Bến xe khách Quế (Hà Nam) đi Bến xe khách Giáp Bát:

 Trên tuyến hiện nay đang hoạt động 210/240 chuyến/ tháng do Hợp tác xã

Dịch vụ vận tải hành khách Lý Nhân khai thác 01 chuyến / ngày;  Hợp tác xã vận

tải Đồng Tâm khai thác 06 chuyến / ngày (Chi tiết nốt giờ và xe đang hoạt động

có Phụ lục IV kèm theo).

 5. Tại Bến xe khách Hòa Mạc (Hà Nam) đi Bến xe khách Giáp Bát:

 Trên tuyến hiện nay đang hoạt động 90/90 chuyến/ tháng do Công ty CP

Vận tải Ô tô 03 chuyến / ngày (Chi tiết nốt giờ và xe đang hoạt động có Phụ lục

V kèm theo).

 Sở Giao thông vận tải Hà Nam trân trọng thông báo đề quý Sở phối hợp

quản lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở  (đề b/c);

- Các bến xe khách trên địa bàn tỉnh;                 (để p/h);

- Các đơn vị KDVTHK theo tuyến cố định;

- Website Sở GTVT Hà Nam;

- Lưu VT, QLVT,PT&NL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Kiều Hồng Quảng

		2023-08-11T16:28:01+0700

		2023-08-11T16:35:33+0700

		2023-08-14T10:05:03+0700

		2023-08-14T10:05:03+0700

		2023-08-14T10:05:03+0700

		2023-08-14T10:05:03+0700